RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 63, DE 25  DE OUTUBRO  DE 2004

Empossa a docente Maria Cristina de Figuereido e Albuquerque no Consepe

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e das competências definidas no Estatuto da Universidade, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.° 23108.019065/04-3;

R E S O L V E:

Art. 1º. Empossar a docente Maria Cristina de Figueiredo e Albuquerque, no Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Mato Grosso, como representante dos Coordenadores dos Programas de Pós-Graduação, com mandato de 01 (um) ano, a contar desta data.

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá,  25  de outubro de 2004.

José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento

Presidente em exercício do CONSEPE

1